О признании утратившими силу некоторых решений Южно-Казахстанского областного
маслихата

Решение областного маслихата Южно-Казахстанской области от 21 октября 2015 года
№ 43/349-V
      В соответствии с подпунктом 4)  статьи 40 Закона Республики Казахстан отпункта 2
24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах», Южно-Казахстанский областной
м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Южно-Казахстанского
областного маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я .

      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      о б л а с т н о г о  м а с л и х а т а                        Н . А б и ш о в

           Секретарь областного маслихата             К.Ержан
      П р и л о ж е н и е  к  р е ш е н и ю
      Ю ж н о - К а з а х с т а н с к о г о  о б л а с т н о г о
      м а с л и х а т а  о т  2 1  о к т я б р я  2 0 1 5  г о д а
      № 43/349-V

Перечень
      утративших силу некоторых решений Южно-Казахстанского областного
маслихата

      1.  Южно-Казахстанского областного маслихата от 7 декабря 2006 года № Решение
27/307-III «О Правилах застройки территории населенных пунктов
Южно-Казахстанской области» (зарегистрировано в реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 1947, опубликовано 17 января 2007
г о д а  в  г а з е т е  « Ю ж н ы й  К а з а х с т а н » ) .
      2.  Южно-Казахстанского областного маслихата от 28 марта 2013 года № Решение
12/106-V «Об утверждении правил создания, содержания и защиты не входящих в
лесной фонд Республики Казахстан озеленительных насаждений в пределах границ
населенных пунктов Южно-Казахстанской области» (зарегистрировано в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2284, опубликовано
15 мая 2013 года в газете «Южный Казахстан»).

      3.  Южно-Казахстанского областного маслихата от 28 марта 2014 года № Решение
25/204-V «Об утверждении Правил благоустройства территорий городов и населенных
пунктов Южно-Казахстанской области» (зарегистрировано в реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 2666, опубликовано 28 мая 2014 года в
газете «Южный Казахстан»).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан